
 
 

UCHWAŁA NR VIII/59/2024 
RADY MIASTA USTKA 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie: zaliczenia odcinka drogi powiatowej nr 1197G, stanowiącego ulicę Mikołaja Kopernika 
w Ustce do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 7 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 320), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
Słupskiego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych odcinek drogi powiatowej nr 1197G, stanowiący ulicę Mikołaja 
Kopernika w Ustce, przebiegającą przez nieruchomości położone w obrębie ewidencyjnym 0001 Ustka 
i oznaczone w ewidencji gruntów jako działki: 

l.p. Numer działki Powierzchnia (ha) 
1. 97/2 0,1905 
2. 264 0,2813 
3. 1593 0,6769 

§ 2. Przebieg drogi gminnej wymienionej w § 1 został określony w Załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ustka. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta Ustka Krzysztof 
Korniluk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia wtorek, 22 października 2024 r.

Poz. 4355



Sporządził KATARZYNA WYSOCKA (1.10.2024, 15:17:38)

Strona 1 z 1

Wydruk z systemu IntraEWID
Załącznik do Uchwały Nr VIII/59/2024 Rady Miasta Ustka z dnia 25 września 2024 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4355
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

97/2

264

1593

przebieg ul. Mikołaja Kopernika w Ustce


	UCHWAŁA NR VIII/59/2024 RADY MIASTA USTKA z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2024-10-22T14:45:29+0000
	Polska
	Jarosław Bajorski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




